



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2015 г.

№ 608-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П «Об утверждении Порядка расходования и учёта субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и поселений Ульяновской области на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий» следующие изменения:

1) в наименовании слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

2) в преамбуле слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

3) в пункте 1 слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

4) в Порядке расходования и учёта субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и поселений Ульяновской области на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий:

а) в наименовании слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

б) в пункте 1 слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

в) в пункте 2 слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

г) в пункте 4 слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

д) в приложении:

в наименовании слова «городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

в таблице:

в графе 2 слова «поселения (городского округа)» заменить словами «муниципального образования»;

в графе 3 слова «городском округе или поселении» заменить словами «муниципальном образовании»;

в графах 5 и 6 слова «поселения (городского округа)» заменить словами «муниципального образования»;

в графах 7 и 8 слова «поселения (городского округа)» заменить словами «муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области



А.И.Якунин